АДМИНИСТРАЦИЯ

УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Татарский район Новосибирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Увальское

28.04.2017 г.                                                                                                      № 32

О дополнительных мерах  по обеспечению пожарной безопасности в пожароопасный период 2017 года и установление особого противопожарного режима  на территории администрации Увальского сельсовета
              В связи с тем, что на территории Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области обострилась ситуация с пожарами и их последствиями
            Руководствуясь ст.30 Федерального закона №69-ФЗ «О пожарной безопасности» в целях предотвращения гибели и травматизма людей, снижения рисков возникновения пожаров на территории населенных пунктов Увальского муниципального образования Татарского района Новосибирской области в пожароопасный период, согласно правил противопожарного режима утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 года №390,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 29 апреля 2017 года на территории Увальского сельсовета особый противопожарный режим.

2. Специалисту администрации Максимовой Н.А. опубликовать постановление в газете «Увальский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Увальского сельсовета в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Увальского сельсовета                                                       А.П. Спешилов
Максимова Н.А.

40-195